

# OT Holding ApS

Dalgas Alle 16, 7400 Herning

CVR-nr. 26 19 26 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Mogens Kongsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OT Holding ApS Dalgas Alle 16 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 19 26 17 Stiftet: 3. august 2001 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Kongsgaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Infront ApS, Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og besiddelse af anparter, aktier og/eller øvrige værdipapirer samt i fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.415 kr. mod -13.116 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187.471 kr. mod 609.536 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-24.415</b>	<b>-13.116</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	981.465	252.608
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.062	0
Andre finansielle indtægter	286.694	474.956
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.277	-3.338
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.245.529</b>	<b>711.110</b>
Skat af årets resultat	-58.058	-101.574
<b>Årets resultat</b>	<b>1.187.471</b>	<b>609.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.187.319	252.608
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	246.328
Disponeret fra overført resultat	-112.848	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.187.471</b>	<b>609.536</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.716.215	1.070.227
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.716.215</u>	<u>1.070.227</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.716.215</u></b>	<b><u>1.070.227</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	588.951
Tilgodehavende selskabsskat	0	38.084
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	446.666	122.243
Tilgodehavender i alt	<u>446.666</u>	<u>749.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.394.613	4.372.965
Værdipapirer i alt	<u>4.394.613</u>	<u>4.372.965</u>
Likvide beholdninger	44.622	7.033
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.885.901</u></b>	<b><u>5.129.276</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.602.116</u></b>	<b><u>6.199.503</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.384.700	197.381
Overført resultat	5.648.673	5.761.522
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.271.373</b>	<b>6.194.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	221.019	0
Selskabsskat	104.724	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.743	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.743</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.602.116</b>	<b>6.199.503</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	197.381	5.761.522	110.600	6.194.503
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Reserve for nettoopskrivning	0	1.187.319	-112.849	113.000	1.187.470
	<b>125.000</b>	<b>1.384.700</b>	<b>5.648.673</b>	<b>113.000</b>	<b>7.271.373</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>	
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dagsværdi 31. december 2020		4.394.613
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>287.373</u>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>1.277</u>	<u>3.338</u>
	<u><b>1.277</b></u>	<u><b>3.338</b></u>

## Noter

---

### 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2020	872.846	872.846
Tilgang i årets løb	664.523	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.537.369</b>	<b>872.846</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	197.381	-55.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.187.319	252.608
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>1.384.700</b>	<b>197.381</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-205.854	0
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-205.854</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>2.716.215</b>	<b>1.070.227</b>
I regskabsposten indgår goodwill med	0	0

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Infront ApS, Ikast	100 %	2.716.215	1.187.319

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Sydbank, har selskabet udstedt pant i et værdipapirdepot. Det pantsatte har en værdi af kr. 4.394.613. Pantet er dog begrænset til kr. 1.500.000.

Selskabet har en konto deponeret til sikkerhed for investering i værdipapirer. Kontoens indestående udgør kr. 5.599 den 31. december 2020.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution overfor Sydbanks mellemværende med Infront ApS begrænset til kr. 1.000.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
